
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 25 жовтня 2019 року    Старокостянтинів   № 11п.7/37/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Керуючись ст.ст. 118, 123 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 11 липня 

2018 року № 40 п.42/29/VII «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки», а саме: 

слова «виконавчому комітету Старокостянтинівської ради» замінити на 

«територіальній громаді м. Старокостянтинів в особі Старокостянтинівської 

міської ради». 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                                 М. Мельничук 

 
 


